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Green screen för filmskapande



Flexibelt lärande

Skolan erbjuder modern pedagogik. Från digi­

talt lärande till skolskog. Alla elever i årskurs 

6–10 har tillgång till egen bärbar dator och för 

eleverna i åk F-5 finns klassuppsättningar. Alla 

klassrum är nu utrustade med smartboard och 

hörselteknik. Kunniga IT-pedagoger stödjer 

och utbildar såväl elever som personal i digitalt 

lärande. Vår skolskog som finns nära, erbjuder 

verksamhet för alla åldrar. Eleverna lär sig om 

djur och natur, skapar, bygger, bränner kolmila 

och tränar samarbete. 

	 Kroppen behöver även idrott. Vi har därför 

utökad idrott till två timmar per vecka + extra 

friskvård i åk 7. Skol IF:s varierade utbud av 

idrott finns också inlagt varje vecka efter skol­

tid. Vår lokal är utrustad med bl.a klättervägg, 

danssal, gym, pingishall och golfrange. På 

skolgården finns beachvolley- och basketplan.

Hagaskolan  
– Vi lär för framtiden
Hagaskolan har nyrenoverade flexibla lärmiljöer, där elever får 

utveckla sina inneboende resurser. Skolan ligger i framkant när 

det gäller metoder och teknik anpassade för framtidens krav. 

Här samverkar nu grundskolan och grundsärskolan. 



www.hagaskolan-umea.se

Hagaskolans skolrestaurang

”Här planeras måltiden utifrån alla sinnen.

Det ska dofta gott, vara snyggt upplagt och

välsmakande som i vilken bättre restaurang

som helst. Och matgästerna välkomnas med

värme och respekt”

	 Skolmatssafari från Malmö till Kiruna 2011

Extra stöd, en resurs för alla

Skolan erbjuder extra studiestöd till alla elever.

Upp till fyra timmar i veckan, efter skoltid.

Mellanmål serveras så att du ska orka.

Kompetenscentrum specialpedagogik

Från och med höstterminen 2011 finns på

Hagaskolan, tillsammans med Elevhälsan,

ett specialpedagogiskt kompetenscentrum.

Här samlas specialistkompetens kring

specialpedagogik, särskola och hörsel.
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För ytterligare information och ansökningsblanketter se vår webbplats:
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